23.695.0217.2102 Promoção do Turismo em Eventos Culturais
3.3.50.41.00 Contribuições

3.3 A ORGANI27\ÇÂO DA SOCIEDADE CIVIL se obriga a aplicar na consecução dos fins
pactuados por este Termo de Fomento, a título de contrapartida, recursos próprios no importe de
R$ 15.000,00 (quinze mil reaisl

Sw 1

.U >. I 0 ! i i-;<

em favor da ORGANIZAÇÃO DA4.1 A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA transferirá os recursos
SOCIEDADE CIVIL, conforme os prazos indicados peia Secretaria de Fazenda e demais
especificações contidos no plano de trabalho, mediante transferência eletrônica sujeita a

[...]

Serafina Corrêa, conforme requerimento protocolado sob o ns 1.437, em

13/09/2021 e demais documentos anexos.

Conforme plano de trabalho apresentado, o recurso será

utilizado para pagamento do aluguel de gado para tiro de laço.

A contrapartida da entidade será no valor de R$ 76.100,00

(setenta e seis mil e cem reais), para arcar com os demais custos para realização

do evento.

No caso concreto, verificou-se que a entidade apresentou

plano de trabalho, nos termos do artigo 22 da Lei n^ 13.019/2014, contendo:

a) Descrição da realidade que será objeto da parceria;